
I
/
/
 

X
X
I
 

Ó 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA A ZGIITRO DE DECRETOS 

l PERIOJO 2022 

| 

| foué * Ne-d0 3315 

VISTO que el Sr. Hernán Gustavo Padula DNI. 24.167.142 

presenta la renuncia al cargo de Asesor “A”_ Personal sin estabilidad_ dependiente de la 

Secretaria de Legal y Técnica, des¡gnac¡on dispuesta por Decreto 1209/22.; y 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 9* de septiembre de 2022, la renuncia presentada por 

el señor Hernán Gustavo PADULA, DNI 24.167.142, Legajo 18565, al cargo de Asesor “A”,- 

Personal sin estabilidad- dependiente de la Secretaria de Legal y Técnica. 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretaria de 

Coordinación Municipal. 

Prof. OSCAR NEURELLI 

2582


